
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO ASSUNZIONI, INCARICHI E PRESENZE DEI 
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB  

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 – 93514 – 93762 - 93059 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 14188 del 18.12.2024 con il quale è stata indetta la selezione 

pubblica, per esami, per la copertura di n. 1 posto Area dei Funzionari – Settore 

Amministrativo-Dipartimentale – con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, 

da destinare all’ambito Ricerca e Terza Missione e all’ambito Didattica e 

Internazionalizzazione del Dipartimento di Giurisprudenza; 

 

VISTO il D.D.G. n. 3192/2025 del 18.03.2025 con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della procedura sopra indicata; 

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 109936 

del 03.07.2025; 

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per esami, per la 

copertura di n. 1 posto Area dei Funzionari – Settore Amministrativo-Dipartimentale – 

con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, da destinare all’ambito Ricerca 

e Terza Missione e all’ambito Didattica e Internazionalizzazione del Dipartimento di 

Giurisprudenza; 

 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
 

# COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Siino Serena 46 
 

# ID DOMANDA 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

2 2006219 42 

 

ART. 3 – É dichiarata vincitrice la seguente candidata: 

 

1. Serena SIINO; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

   F.to Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

